

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby
Název objektu
Název části

PŘÍPOJKA VODOVODU A KANALIZACE PRO p.č. 836 ku PŘÍVOZ
PŘÍPOJKA VODOVOD - VCP

JKSO

EČO

Místo

IČO

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Rozpočet číslo

Zpracoval

Dne

27.02.2021

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0	0	0	0	0

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	251	8	Práce přesčas	0	13	Zařízení staveniště	0,00%	0	
2		Montáž	40 539	9	Bez pevné podl.	0	14	Mimostav. doprava	0,00%	0	
3	PSV	Dodávky	0	10	Kulturní památka	0	15	Územní vlivy	0,00%	0	
4		Montáž	10 347	11		0	16	Provozní vlivy	0,00%	0	
5	"M"	Dodávky	0				17	Ostatní	0,00%	0	
6		Montáž	0				18	NUS z rozpočtu		0	
7	ZRN (ř. 1-6)		51 136	12	DN (ř. 8-11)		19	NUS (ř. 13-18)		0	
20	HZS		0	21	Kompl. činnost	0	22	Ostatní náklady			

Projektant

Datum a podpis

Objednatel

Datum a podpis

Zhotovitel

Datum a podpis

D Celkové náklady

23	Součet 7, 12, 19-22	51 136,30
24	DPH 15,00 % z 0,00	0,00
25	DPH 21,00 % z 51 136,30	10 738,62
26	Cena s DPH (ř. 23-25)	61 874,92

E Přípočty a odpočty

27	Dodávky objednatele	0
28	Klouzavá doložka	0
29	Zvýhodnění +-	0

ROZPOČET

Stavba: PRIPOJKA VODOVODU A KANALIZACE PRO p.č. 836 ku PRIVOZ

Objekt: PRIPOJKA VODOVOD - VCP

Část:

Objednatel:

Zhotovitel:

JKSO:

ECO:

Zpracoval:

Datum: 27.2.2021

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV		Práce a dodávky HSV				40 789,72	0,258
3		Svislé a kompletní konstrukce				705,00	0,255
1	340238212	Zazdivka otvoru pl do 1 m ² v příčkách nebo stěnách z cihel tl přes 100 mm /chybí	m ²	1,000	705,00	705,00	0,255
9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				918,61	0,003
2	971033451	Vybourání otvoru ve zdvu cihelném pl do 0,25 m ² na MVC nebo MV tl do 450 mm /chybí	kus	2,000	371,00	742,00	0,003
99		Přesun hmot				176,61	0,000
3	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 m	t	0,258	685,00	176,61	0,000
D1		Zemní práce				15 708,70	0,000
4	28377052	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylénu 32/13mm /k pol. 30-33	m	7,000	25,60	179,20	0,000
5	132101201	Hloubení ryh š do 2000 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu do 100 m ³ /voda ve vozovce	m ³	9,000	245,00	2 205,00	0,000
6	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 /voda ve vozovce	m ³	9,000	245,00	2 205,00	0,000
7	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m ³ /voda ve vozovce	m ³	9,000	175,00	1 575,00	0,000
8	171201201	Uložení sypaniny na skládky /voda ve vozovce	m ³	9,000	12,50	112,50	0,000
9	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) /voda ve vozovce	t	9,000	188,00	1 692,00	0,000
10	175101201	Obsyp objektů bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 30 m od kraje objektu /voda ve vozovce	m ³	9,000	625,00	5 625,00	0,000
11	175101209	Příplatek k obsypu objektu sypaninou uloženou do 30 m od kraje objektu za prohození sypaniny /voda ve vozovce	m ³	9,000	235,00	2 115,00	0,000
D4		Vodorovné konstrukce				1 290,00	0,000
12	451572111	Lože pod potrubí oteřeny výkop z kameniva drobného litého /voda ve vozovce	m ³	1,000	1 290,00	1 290,00	0,000
D5		Komunikace pozemní				16 595,00	0,000
13	566901111	Vyspravení podkladu po překozech kamenivem litém nebo štěrkopískem /voda ve vozovce + sonda	m ³	7,000	435,00	3 045,00	0,000
14	566905111	Vyspravení podkladu po překozech podkladním betonem PB /voda ve vozovce	m ³	2,000	2 290,00	4 580,00	0,000
15	572952112	Vyspravení krytu vozovky po překozech asfaltovým betonem tl 70 mm /voda ve vozovce	m ²	30,000	299,00	8 970,00	0,000
D8		Trubní vedení				182,00	0,000
16	871171121	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu oteřeny výkop svařovaných vnější průměr 40 mm /voda ve vozovce	m	2,000	55,00	110,00	0,000
17	286131020	potrubí vodovodní PE80 PN10 SDR11 6 m, 100 m, 40 x 3,7 mm /voda ve vozovce	m	2,000	36,00	72,00	0,000
D9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				5 335,00	0,000
18	919121111	Těsnění spár závlivkou za studena pro komurky š 10 mm hl 20 mm s těsnícím profilem /voda ve vozovce	m	26,000	85,00	2 210,00	0,000
19	919735113	Řezání stávajícího živčního krytu hl do 150 mm /voda ve vozovce	m	25,000	125,00	3 125,00	0,000
D997		Přesun sutě				55,41	0,000
20	998722101	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,087	555,00	48,29	0,000
21	998723101	Přesun hmot pro vnitřní plynovod v objektech v do 6 m	t	0,013	548,00	7,12	0,000
PSV		Práce a dodávky PSV				10 346,58	0,043
722		Zdravotnická - vnitřní vodovod				3 983,00	0,035
22	722130993	Vsazení odbočky do potrubí DN 32 /chybí	kus	1,000	790,00	790,00	0,006
23	722131912	Vsazení odbočky do potrubí DN 20 /chybí	soubor	3,000	557,00	1 671,00	0,025
24	722131932	Propojení potrubí DN 20 /chybí	kus	2,000	268,00	536,00	0,002
25	722131934	Propojení potrubí DN 32 /chybí	kus	1,000	386,00	386,00	0,001
26	722154300	Ukotvení vodoměrné sestavy /chybí	kpl	1,000	600,00	600,00	0,001
767		Konstrukce zámečnické				4 356,68	0,008
27	767995109	Úprava a montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 100 kg	kg	75,000	33,00	2 475,00	0,004
28	767996802	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti jednotlivých dílů do 100 kg	kg	75,000	25,00	1 875,00	0,004
29	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,008	890,00	6,68	0,000

D713		Izolace tepelné				84,00	0,000
30	713463411	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů náviekovými izolačními pouzdry / k pol. 31-33	m	7,000	12,00	84,00	0,000
D722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				3 217,90	0,000
31	722174004	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 32 x 4,4 mm /chybí - změna trasy	m	7,000	412,00	2 884,00	0,000
32	722290215	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového do DN 100 / k pol. 31	m	7,000	32,50	227,50	0,000
33	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 /k pol. 31	m	7,000	15,20	106,40	0,000
D723		Zdravotechnika - vnitřní plynovod				-1 295,00	0,000
34	723150373	Chránička D 159x4,5 mm	m	-0,700	1 850,00	-1 295,00	0,000
Celkem						51 136,30	0,300

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby
Název objektu
Název části

PŘÍPOJKA VODOVODU A KANALIZACE PRO p.č. 836 ku PŘÍVOZ
PŘÍPOJKA KANALIZACE - VCP

JKSO

EČO

Místo

IČO

DIČ

Objednatel
Projektant
Zhotovitel

Rozpočet číslo

Zpracoval

Dne

28.02.2021

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0	0	0	0	0

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0	8	Práce přesčas	0	13	Zařízení staveniště	0,00%	0	
2		Montáž	2 503	9	Bez pevné podl.	0	14	Mimostav. doprava	0,00%	0	
3	PSV	Dodávky	0	10	Kulturní památka	0	15	Územní vlivy	0,00%	0	
4		Montáž	-1 295	11		0	16	Provozní vlivy	0,00%	0	
5	"M"	Dodávky	0				17	Ostatní	0,00%	0	
6		Montáž	0				18	NUS z rozpočtu		0	
7	ZRN (ř. 1-6)		1 208	12	DN (ř. 8-11)		19	NUS (ř. 13-18)		0	
20	HZS		0	21	Kompl. činnost	0	22	Ostatní náklady		0	

Projektant

Datum a podpis

Objednatel

Datum a podpis

Zhotovitel

Datum a podpis

D Celkové náklady

23	Součet 7, 12, 19-22	1 208,34
24	DPH 15,00 % z 0,00	0,00
25	DPH 21,00 % z 1 208,34	253,75
26	Cena s DPH (ř. 23-25)	1 462,09

E Přípočty a odpočty

27	Dodávky objednatele	0
28	Klouzavá doložka	0
29	Zvýhodnění + -	0

ROZPOČET

Stavba: PŘÍPOJKA VODOVODU A KANALIZACE PRO p.č. 836 ku PŘÍVOZ

Objekt: PŘÍPOJKA KANALIZACE - VCP

Část:

Objednatel:

Zhotovitel:

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum: 28.2.2021

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV **Práce a dodávky HSV** **2 603,34** **0,513**

3 **Svislé a kompletní konstrukce** **1 410,00** **0,510**

1	340238212	Zazdivka otvorů pl do 1 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel tl přes 100 mm / chybí	m2	2,000	705,00	1 410,00	0,510
---	-----------	---	----	-------	--------	----------	-------

9 **Ostatní konstrukce a práce-bourání** **1 093,34** **0,003**

2	971033451	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 450 mm / chybí	kus	2,000	371,00	742,00	0,003
---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	-------

99 **Přesun hmot** **351,34** **0,000**

3	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 m	t	0,513	685,00	351,34	0,000
---	-----------	---	---	-------	--------	--------	-------

D8 **Trubní vedení** **0,00** **0,000**

PSV **Práce a dodávky PSV** **-1 295,00** **0,000**

D723 **Zdravotechnika - vnitřní plynovod** **-1 295,00** **0,000**

6	723150373	Chráníčka D 159x4,5 mm	m	-0,700	1 850,00	-1 295,00	0,000
---	-----------	------------------------	---	--------	----------	-----------	-------

Celkem **1 208,34** **0,513**